ini adalah hasil karya saya sendiri. Jika kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini

merupakan duplikat, plagiat, tiruan dan atau dibuat oleh orang lain secara

keseluruhan, maka skripsi dan gelar yang diperoleh karenanya batal demi hukum.

Kendari, 25 September 2023 M

10 Rabiul Awal 1445 H

Indah Kasriani

NIM. 18010104062

mailto:iainkendari@yahoo.co.id
http://iainkendari.ac.id/

v

HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI

TUGAS AKHIR UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademin Institut Agama Islam Negeri Kendari, saya bertanda

tangan di bawah ini:

Nama : Indah Kasriani